Presentibus honorabili plebano de Bro-
 nye et nobili Johanne Cyszewsky.

A. D. i. P. Ep. 13, 93

Zmochy

(1477)

Turb. Martinus de Zajycze honorabilis Andreas
 plebanus de Wronye Albertus Zmochowski
 Sobrogostius molendinator de Buda sub opido
 poltowien. discretus Mathias Wyesdzinski
 arbitri arbitrio assumpti inter nobiles et
 honestum Johannem de Czyszewo ex una
 et Katharinam Szeslari de Swyerese partibus
 ex altera recognoverunt concordiam quia
 occasione propinquitatis ipse Johannes
 Czyszewsky debebit extradere peccora
 ipsi Katharine pro 4 sexag. Et honorabilis
 Johannes plebanus in Corythyncza procurator
 A. D. R. Ep. 13, 93 v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

prefate Katharine comisit pecuniam
sexag. 10 dandam nobilibus germanis
Alberto de Smochy et Martino de
Czeczko suspensandam sub pena.
Presentibus nob. Johanne Zebro
Matthia de Bronino testibus. +

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Nur

Smochowo

(1477)

In causa discreti Stanislai de Zaraby
cum nobili Matia de Smochowo
discretus Stanislaus iuravit quod
non ~~XXXX~~ fuit citatus et proposuit
contra nobilem pro eo quia ipsum
infamavit in Cyszewo et in
Rosochate.

A-D; P. Sp. 13, 97v

1297

Nur

Zmochy (1477)

In causa honorabilis plebani in
kaluschino cum nob. Stanislao de
Zmochy plebanus proposuit contra
nobilem pro eo quia ipsum inquerat
pro fatigis quas habet in actis quos
ipse plebanus intercessit pro nob.
Johanne Czyschewsky.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 107v

Nur

Zmody (1477)
Honorabilis Stanislaus plebanus in
Pnyew [ni] te fecit relationem quia
nobilem stanislauum de Zmody hic
in Poltowsko apprehensum citavit ad
instanciam Johannis plebani in
Kaluschino

A. D. i. P. Ep. 13, 108

Par. Nur / Cezar

Dmochowskaye granicies (1979)

Dux vendit 1 mansum cum 10
morgis super Zalussky, ^(bene) Præschers-
kaye, D. et Paprothnya granicies
iacentem.

[in distr. Nuren.]

MKG, 108

[Dmochy. Mur]
Dmochowo

(1479)

In causa circumscripti Jacobi consulis
de Zaborowo cum nobili Stanislao de D.,
Jacobus proposuit contra Stanislauum, quia
a 2 sexag. eidem Jacobo accomodatas
extorsit usurar. c. 1 sexag., reddicem in valore
50 gr., sellam in valore 13 gr contra
iura et suam conscienciam, petens
compelli ad restitucionem

A. D. j. P. T. , Ep. 13, 204^v

Dmochy

(1479)

Discretus Petrus vicarius in Poltowsko execu-
tor datus fecit relacionem, quia discretum
Stanislaum altaristam Polthaviensem citavit
Lut J procuratorem nobilis Laurentii de D,
ad instanciam nobilium Jacobi et Stephani
de Pynky.